
Platby o hlavních prázdninách 2023 

 
Ředitelka školy stanovuje částku za úplatu za předškolní vzdělávání  

(tzv. „školné“) v době omezení a přerušení provozu takto: 

 

červenec   500 Kč (platí naše přihlášené děti kromě předškoláků a dětí s OŠD) 

srpen  0 Kč 

 

převody z jiných MŠ: 120 Kč za každý započatý týden  

(kromě předškoláků a dětí s OŠD)  

 

stravné děti do 6 let 45,- Kč / den (není možnost polodenního stravování) 

stravné děti 7 leté 48,- Kč/ den (není možnost polodenního stravování) 

 

Děti, které jsou na měsíc červenec odhlášeny z předškolního vzdělávání, neplatí 

školné. 

 

Provoz mateřské školy od 03. 07. 2023 do 28. 07. 2023  
 

Seznamy dětí s rozmístěním do jednotlivých tříd budou vyvěšeny na hlavních 

dveřích nejpozději ve středu 29. 06. 2023. 

 

Rodičům, kteří mají dostatečně velký přeplatek, bude částka za prázdninovou 

docházku dítěte stažena z přeplatku. Těm, kteří nemají dostatečný přeplatek,   

bude vypočítána přesná částka, kterou rodiče zašlou na účet MŠ. A proto 

vyúčtování (vrácení přeplatků za školní rok 2023/24) proběhne až od 07. 08. 

2023.  

 

 

NEZAPOMEŇTE zrušit trvalé příkazy na úhradu školného a stravného na 

prázdniny! Nové budete zadávat až v srpnu (stravné na období srpen-

květen) a v září (školné na období září-červen) variabilní symboly zůstávají 

dětem stejné. 

 

 

Provoz mateřské školy bude o prázdninách přerušen 

a v souladu s § 3 vyhlášky č. 14/ 2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném 

znění a po projednání se zřizovatelem je provoz mateřské školy v tomto období 

uzavřen pro všechny děti 

od 31. 07. 2023 do 01. 09. 2023 (včetně) 

 
 
Bruntál 15. 06. 2023                                                                           

Petra Šofranková, ředitelka 


